
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/186/09 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  
Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), Rada Powiatu  
w Bielsku Podlaskim uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystawienie przez Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim 
weksla in blanco do dyspozycji Województwa Podlaskiego, jako zabezpieczenie wykonania 
umowy Nr UDA-RPPD.06.01.00-20-034/08-00 z dnia 13 maja 2009 r. o dofinansowanie 
Projektu nr WND-RPPD.06.01.00-20-034/08 pn. ,,Przebudowa i rozbudowa budynku Zespołu 
Szkół Nr 2 przy ulicy Wojska Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim na potrzeby Zespołu Szkół 
Specjalnych” finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  
2007 - 2013, Oś Priorytetowa VI. Rozwój Infrastruktury Społecznej, Działanie 6.1. Rozwój 
infrastruktury z zakresu edukacji. 

2. Województwo Podlaskie ma prawo wypełnić weksel w każdym czasie w przypadku 
niedopełnienia warunków umowy, o której mowa w ust. 1, do kwoty nie przekraczającej 
przyznanego dofinansowania wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonymi od dnia przekazania środków na konto Powiatu Bielskiego do dnia 
jego zwrotu, powiększonego o stopę redyskonta weksli i inne należne opłaty. Województwo 
Podlaskie ma prawo opatrzyć ten weksel datą płatności według swego uznania. Weksel będzie 
płatny w Białymstoku na rachunek Województwa Podlaskiego. Województwo Podlaskie 
zawiadomi o powyższym Powiat Bielski listem poleconym wysłanym, co najmniej na 7 dni 
przed terminem płatności na adres siedziby Powiatu Bielskiego: 17-100 Bielsk Podlaski,  
ul. Mickiewicza 46, chyba że Powiat Bielski powiadomi Województwo Podlaskie 
reprezentowane przez Zarząd Województwa Podlaskiego o zmianie adresu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki  

 


